



# Obec Plevník-Drienové

Obecný úrad, 018 26 Plevník-Drienové 255

RedBau, s.r.o.  
Rašov 119  
013 51 Maršová-Rašov

Váš list/zo dňa

Naše číslo  
OBJ.47/2022

Plevník-Drienové  
20. 12. 2022

**Vec: Objednávka č.47/2022**

V zmysle vašej cenovej ponuky zo dňa 9.12.2022 objednávame u vás stavebné opravy objektu muštárne obecnej pálenice v množstvách a cenách podľa priloženého cenovej ponuky.

Dohodnutá konečná cena :

5 049,01 € bez DPH

6 058,81 € s DPH

S pozdravom

**OBEC**  
**018 26 Plevník-Drienové**  
okres Považská Bystrica  
IČO: 00 317 608 DIČ: 202068472

Miroslav Kremeň  
starosta obce

Poznámka : Neoddeliteľnou súčasťou faktúry je číslo a kópia našej objednávky, na základe ktorej bola služba vykonaná a súpis vykonaných prác a dodávok podpísaný zodpovedným zástupcom objednávateľa.

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Plevník-Drienové_Stavebné opravy miestnosti muštárne objektu pálenice	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Plevník-Drienové
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Plevník-Drienové		
Projektant			
Zhotoviteľ	RedBau, s.r.o.	50905724	SK2120526617
Spracoval	Ing. Milan Minárik		
	Rozpočet číslo	Dňa	
		09.12.2022	
		CPV	
		CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 375,47	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS
2	Montáž 812,79	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky 1 193,84	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky
4	Montáž 2 666,91	11		16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 5 049,01	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 5 049,01	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 5 049,01 1 009,80	
<b>Objednávateľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 6 058,81</b>	
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa	
<b>Zhotoviteľ</b>				27 Kízavá doložka	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -	
Pečiatka					



# ROZPOČET

Stavba: Plevník-Drienové\_Stavebné opravy miestnosti muštárne objektu pálenice

Objekt:

Objednávateľ: Obec Plevník-Drienové

Zhotoviteľ: RedBau, s.r.o.

Miesto: Plevník-Drienové

Spracoval: Ing. Milan Minárik

Dátum: 9. 12. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 1 188,26 0,613**

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 316,80 0,013**

1	311236580	Zamurovanie otvorov stien nosných (m3) z tehál pálených POROTHERM 44 Ti Profi P 10 brúsených na pero a drážku	m3	1,584	200,00	316,80	0,013
---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-------

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 647,20 0,479**

2	611421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	42,900	2,45	105,11	0,179
3	612460233.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 30 mm	m2	7,200	11,00	79,20	0,197
4	612462117	Vnútorná omietka stien štuková WEBER, cementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, weber.dur stierka, hr. 3 mm	m2	24,720	8,90	220,01	0,104
5	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien lepiacou maltou - vyrovnanie stien	m2	53,380	4,55	242,88	

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 215,71 0,121**

6	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	29,220	4,98	145,52	0,121
7	962086111.S	Búranie muriva priečok z pálenej tehly hr. do 150 mm, -0,07500t	m2	2,160	4,25	9,18	
8	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2	m2	11,200	3,65	40,88	
9	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,025	10,36	10,62	
10	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,200	1,16	9,51	

**99 Presun hmôt HSV 8,55**

11	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,613	13,95	8,55	
----	-------------	--	---	-------	-------	------	--

**PSV Práce a dodávky PSV 3 860,75 5,974**

**725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 5,81**

12	725220832.S	Demontáž akrylátovej vane rovnej do sute, -0.08510t	súb	1,000	5,81	5,81	
----	-------------	---	-----	-------	------	------	--

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 1,80**

13	767640011.S	Vyvesenie alebo zavesenie ocelových krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	2,000	0,90	1,80	
----	-------------	---	----	-------	------	------	--

**771 Podlahy z dlaždíc 1 300,75 0,081**

14	771541933.S	Opravy podláh z dlaždíc hutných, glazovaných alebo keramických veľ. 300 x 300 mm s dodávkou materiálu	m2	43,000	30,25	1 300,75	0,081
----	-------------	---	----	--------	-------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**781 Obklady**
**2 190,84 5,850**

15	781441011	Prípl. za adhézný mostík pri oprave obkladov a dlažieb	m2	97,380	3,05	297,01	3,511
16	553430008000.S	Lišta ukončovacia hliníková "L" 2,5 m	ks	10,000	11,00	110,00	0,005
17	781445035.S	Oprava obkladov stien z obkladačiek keramických kladených do tmelu 200x400 mm s dodávkou materiálu, -0,021t	m2	54,830	30,72	1 684,38	2,335
18	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	5,850	17,00	99,45	

**783 Nátery**
**25,06 0,000**

19	783221900S	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné - 70µm	m2	2,531	6,95	17,59	0,000
20	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	2,531	2,95	7,47	0,000

**784 Maľby**
**336,49 0,042**

21	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	53,380	0,90	48,04	
22	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných,savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	67,720	1,27	86,00	0,012
23	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	67,720	0,10	6,77	
24	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	96,000	0,80	76,80	0,014
25	784452272.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	43,000	1,50	64,50	0,010
26	784452273.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané trojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	24,720	2,20	54,38	0,007

**Celkom**
**5 049,01 6,588**